
Uchwała Nr XLIII/309/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 9 czerwca 2010 r. 

w sprawie nadania imienia szkołom wchodzącym w sklad Zespołu Szkół w Iwoniczu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz § 1 ust. 3 załącznika Nr 4, § 1 ust. 3 

załącznika Nr 5a oraz § 1 ust. 3 załącznika Nr Sb do Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 

oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zm.) na wniosek Rady Pedagogicznej, 

Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Zespołu Szkół w Iwoniczu Rada Powiatu 

Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Szkołom wchodzącym w skład Zespołu Szkół w Iwoniczu tj: 

1) Liceum Ogólnokształcącemu 

2) Technikum 

3) Zasadniczej Szkole Zawodowej 

nadaje się imię Rotmistrza Witolda Pileckiego. 

§2 

Nazwa szkół, o których mowa w§ I brzmi: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Iwoniczu. 

2) Technikum im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Iwoniczu. 

3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Iwoniczu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 201 Or. 

.~rzewodni~. Ra'd 
Ka:f!r!!.~#-k 

- --- ------- ----


